
Dodatek č.1_Servisní smlouva Stránka 1 z 4 

 
 
 

Dodatek č. 1  
k servisní smlouvě z 12. 11. 2015  

 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník  

 
 

1. Smluvní strany 
 

   
Objednatel: 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení : KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna (právnickou osobou) 
Doručovací adresa:  
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
V provozně-technických věcech je oprávněna jednat: XXXXXXXXX, 
tel.: XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX 
(dále také jen „Objednatel“) 
 
 
a 
 
Zhotovitel: 
HASKO, spol. s r.o. 
se sídlem: Křečkovská 36/24, 682 01 Vyškova 
zastoupený: Karlem Večeřou, jednatelem   
IČ: 47901730, DIČ: CZ47901730 
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu 13706731/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 9205  
v provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXX, mobil:  XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále také jen „Zhotovitel“, Zhotovitel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 
 

 
Smluvní stany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 k servisní smlouvě (dále 
jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden v servisní smlouvě uzavřené 
dne 12. 11. 2015 (dále jen „Smlouva“). Smluvní stany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či 
slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve 
Smlouvě. 

 
 

2. Odůvodnění uzavření dodatku 
 

V průběhu plnění Smlouvy byl z důvodu výstavby v Univerzitním kampusu Bohunice rozšířen počet 
přenosných hasicích přístrojů a hydrantů (dále též „zařízení“), u kterých je nutné provádět pravidelné 
kontroly provozuschopnosti a související údržbu a opravy. 

 
 



Dodatek č.1_Servisní smlouva Stránka 2 z 4 

 
3. Popis změn Smlouvy a dopad na cenu díla 

 
1. S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se smluvní strany dohodly na pravidelných 

kontrolách provozuschopnosti zařízení specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

2. Zhotovitel se tedy zavazuje poskytnou pravidelné kontroly provozuschopnosti a související údržbu a opravy 
zařízení u všech zařízení dle Přílohy č.1 tohoto Dodatku a Objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit 
sjednanou cenu. 

 
3. Jednotkové ceny specifikované u jednotlivých zařízení jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto Dodatku a 

zůstávají beze změny.  
 

4. Veškerá práva a povinnosti stanovené Smlouvou se uplatní i na závazky, které jsou předmětem tohoto 
Dodatku, není-li v Dodatku výslovně sjednáno jinak.  
 

5. Příloha č. 1 tohoto Dodatku nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy. 
 
 

 
4. Klasifikace změn dle ZZVZ 

 
 

1. Smluvní stany prohlašují, že uzavření dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a 
rozsah změn podstatnou změnu práva povinností vyplývajících ze Smlouvy. Objednatel při klasifikaci změn 
Smlouvy postupoval v souladu s § 222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(ZZVZ). 

 
5. Závěrečná ujednání 

 
1. Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotřena. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv. 
 

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a zhotovitel. 
 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je aktualizovaná Příloha č. 1 – Specifikace a cenová kalkulace. 

                 

V Brně dne 2. 3. 2021                                    Ve Vyškově dne 24. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
            za Objednatele 
 

 
 

 
 
 

 
…………………………………………………….. 

            Karel Večeřa, jednatel 
                 za Zhotovitele 
 
 
              



Dodatek č.1_Servisní smlouva Stránka 3 z 4 

Příloha č.1  Specifikace a cenová kalkulace - aktualizace k dodatku č.1 
k Servisní smlouvě "Pravidelné kontroly provozuschopnosti přenosných hasicích přístrojů a hydrantů v UKB" 
Místo plnění: Univerzitní kampus Bohunice, Brno, Kamenice 5   

      
Tbl 1 - Pravidelná roční kontrola - přenosné hasicí přístroje (PHP)  
Termín plnění: 1x ročně listopad/prosinec, nejpozději do 18.12.daného 
roku   
Výrobci: Hastex & Haspr, TEPOSTOP, Real/REHAS/Haspo, ETS, Kovoslužba, Kodreta,  
SANAL Itálie, Albeco, ESTO Cheb; Beta Corporation, EAF, Červinka 
  

P.č. Název MJ 
Předpokládaný 

počet MJ 
Cena za MJ v Kč 

bez DPH  
Cena celkem v Kč 

bez DPH 
1 Práškový 6 kg ks 733 35,00 25 655,00 
2 Sněhový CO2 1,5 kg ks 5 35,00 175,00 
3 Sněhový CO2 5 kg ks 465 35,00 16 275,00 
4 Vodní 9 l ks 172 35,00 6 020,00 
5 Čisté hasivo FE 36 6 kg ks 113 35,00 3 955,00 
6 Pěnový 6 l ks 3 35,00 105,00 

      1491     

      
Tbl 2 - Pravidelná roční revize a údržba - hydranty   
Termín plnění: 1x ročně listopad/prosinec, nejpozději do 18.12.daného 
roku   
Výrobci: Pavliš a Hartmann, Krammer 
     

P.č. Název MJ 
Předpokládaný 

počet MJ 
Cena za MJ v Kč 

bez DPH  
Cena celkem v Kč 

bez DPH 
1 Hydranty 25D (nástěnný) ks 169 100,00 16 900,00 
2 Hydranty 75B (nadzemní) ks 5 120,00 600,00 
3 Hydranty 19D (nástěnný) ks 2 100,00 200,00 
4 Hydranty D19TS  (nástěnný) ks 2 100,00 200,00 

      178     

      
Tbl 3 - Pravidelná údržba s periodickou zkouškou jednou za tři roky - přenosné hasicí přístroje (PHP) - vodní a 
pěnové 
Termín plnění: dle požadovaných termínů     

P.č. Název MJ 
Předpokládaný 

počet MJ 

Cena za MJ v Kč 
bez DPH  

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

1 Vodní 9 l ks 172 240,00 41 280,00 
2 Pěnový 6 l ks 3 240,00 720,00 

  175     

      

Tbl 4 - Pravidelná údržba s periodickou zkouškou jednou za pět let - přenosné hasicí přístroje (PHP) - ostatní 
Termín plnění: dle požadovaných termínů     

P.č. Název MJ 
Předpokládaný 

počet MJ 
Cena za MJ v Kč 

bez DPH  
Cena celkem v Kč 

bez DPH 
1 Práškový 6 kg ks 733 240,00 175 920,00 
2 Sněhový CO2 1,5 kg ks 5 240,00 1 200,00 
3 Sněhový CO2 5 kg ks 465 240,00 216 225,00 
4 Čisté hasivo 6 kg ks 113 450,00 39 550,00 

      1316     

      



Dodatek č.1_Servisní smlouva Stránka 4 z 4 

 
 

Tbl 5 - Periodická revize a údržba hadic hydrantových systémů - jednou za pět let  
Termín plnění: dle požadovaných termínů     

P.č. Název MJ 
Předpokládaný 

počet MJ 

Cena za MJ v Kč 
bez DPH  

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

1 Hydranty 25D (nástěnný) ks 169 100,00 16 900,00 
2 Hydranty 19D (nástěnný) ks 2 100,00 200,00 
3 Hydranty D19TS  (nástěnný) ks 2 100,00 200,00 

      171     
 

  

 

 

 

Brně dne 2. 3. 2021                                    Ve Vyškově dne 24. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
            za Objednatele 
 

 
 

 
 
 

 
…………………………………………………….. 

            Karel Večeřa, jednatel 
                 za Zhotovitele 
 
 
              

 


	2. Odůvodnění uzavření dodatku
	1. S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku se smluvní strany dohodly na pravidelných kontrolách provozuschopnosti zařízení specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku.
	1. Smluvní stany prohlašují, že uzavření dodatku nepředstavuje zejména s ohledem na důvody, obsah a rozsah změn podstatnou změnu práva povinností vyplývajících ze Smlouvy. Objednatel při klasifikaci změn Smlouvy postupoval v souladu s § 222 odst. 4) z...
	1. Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

